РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет сельского поселения «Арахлейское»

Р Е Ш Е Н И Е

от «20 » июня   2018 года							№62
с. Арахлей

Об отмене решения Совета сельского поселения «Арахлейское»  от 28 апреля 2014 года №82 «Об утверждении положения о порядке присвоении и сохранения классных чинов муниципальных служащих в сельском поселении «Арахлейское»

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 22.05.2018г №ЭЗ-355, Совет сельского поселения «Арахлейское

Р Е Ш И Л :

1. Решение Совета сельского поселения «Арахлейское»  от 28 апреля 2014 года №82 «Об утверждении положения о порядке присвоении и сохранения классных чинов муниципальных служащих в сельском поселении «Арахлейское» признать утратившим силу.
2.Данное решение обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на сайте администрации СП «Арахлейское»

Глава сельского поселения
«Арахлейское»								Д.В.Нимаева